汎用チューブ
チューブ
チ
ュ
ー
ブ
1779
ミスミ

● 難燃性に優れています。
●（株）イワセのEXLON-PVC ULチューブです。
・ 型番のNo.と内径（mm）が異なりますので、選定の際はご注意
下さい。
・ 本製品には印字があります。
透明は黒印字、黒は白印字です。
・ 外観および仕様は、予告なく変更することがあります。
CSAUL
旧D6028 仮0000
仕様
AH-3 AH-6
海外認定規格 UL（E56036）CSA（LR33763）
定格温度 105℃
定格電圧 300V 600V
難燃性 VW-1
材質 PVC
色 透明・黒
規格
タイプ No. 内径
（mm）
内径許容差
（mm）
型番 AH-6
UL,CSA600V
最小厚（mm）
型番 AH-3
UL,CSA300V
最小厚（mm）
AH-3
（300V用）
AH-6
（600V用）
24 0.55
±0.1 0.51
0.34
22 0.65
20 0.85
19 0.9
18 1.0
±0.15
17 1.2
0.56
16 1.3
15 1.5
14 1.7
13 1.9
±0.212 2.1
11 2.4
10 2.7
9 3.0
±0.25
0.44
8 3.3
7 3.7
6 4.2
±0.3
5 4.7
4 5.3
3 5.9
2 6.6
1 7.4 ±0.35
0 8.3
型番 全長
（m）